



Xvaporator ApS
Haraldsvej 9
8960 Randers SØ

CVR-nummer: 33 77 68 45

ÅRSRAPPORT FOR 2013

1. januar 2013 til 31. december 2013

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5/6 2014

Dirigent:

Søren Lautrup Krammer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er salg af kundespecifikke inddampere, servicering og rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 106.587 og status balancerer med kr. 62.628 med en egenkapital på kr. 24.548.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Der forventes næste år et positivt resultat til genetablering af virksomhedskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013 kr.	2011/12 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	57.078	419
1 Personaleomkostninger	-90.816	-578
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.197	0
DRIFTSRESULTAT	-34.935	-159
Andre finansielle omkostninger	-5.495	-3
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	-40.430	-162
3 Ekstraordinære poster	130.017	0
RESULTAT FØR SKAT	89.587	-162
4 Skat af årets resultat	17.000	0
ÅRETS RESULTAT	106.587	-162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	106.587	-162
DISPONERET I ALT	106.587	-162

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.743	0
Materielle anlægsaktiver	22.743	0
ANLÆGSAKTIVER	22.743	0
Varelager	14.759	0
Varebeholdninger	14.759	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	4.170	0
Skatteaktiv	17.000	0
Tilgodehavender	21.170	18
Likvide beholdninger	3.956	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	39.885	18
AKTIVER	62.628	18

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013 kr.	2012 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-55.452	-162
6 EGENKAPITAL	24.548	-82
Gæld til pengeinstitut	0	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	13
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	3
Anden gæld	2.376	24
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.504	0
Kortfristede gældsforpligtelser	38.080	100
GÆLDSFORPLIGTELSE	38.080	100
PASSIVER	62.628	18
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013 kr.	2011/12 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	89.130	566
Andre omkostninger til social sikring	1.686	12
Personaleomkostninger i alt	<u><u>90.816</u></u>	<u><u>578</u></u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.197	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u><u>1.197</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Ekstraordinære poster		
Gældseftergivelse	130.017	0
Ekstraordinære poster i alt	<u><u>130.017</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	-17.000	0
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-17.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb		23.940
Kostpris 31. december 2013		23.940
Årets afskrivninger		-1.197
Afskrivninger 31. december 2013		-1.197
Materielle anlægsaktiver i alt		<u><u>22.743</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-162.039	106.587	-55.452
	<u>-82.039</u>	<u>106.587</u>	<u>24.548</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen